
Circ. vedi segnatura  

Volpago del Montello, 18 settembre 2023 

 
Ai Docenti 
Ai Genitori  
Scuola Secondaria 
I.C. Volpago del Montello 
 
Alla Segreteria del Sign. Sindaco 
Ing. Paolo Guizzo 
All’Assessore alla Cultura ed Istruzione  
Avv. Giuliana Livotto 
Alla Responsabile dell’Area Cultura e Sport  
dott.ssa Angela Trevisin 

                                                                                                              Comune di Volpago del Montello 
    

e p.c. Al DSGA  
 

OGGETTO: Lectio brevis Scuola Secondaria in data 08/06/2024  

Si trasmette, per opportuna conoscenza, l’estratto della delibera n.112 del Consiglio di Istituto del 

12/09/2024 (prot. II.1-0007289 del 13/09/2023) riguardante il termine anticipato delle attività didattiche in 

oggetto. 

PUNTO 6 ODG: Misure organizzative per l’anno scolastico 2023/2024; 

DELIBERA N. 112 
Del 12/09/2023 

DISPOSITIVO: Il Consiglio di istituto 
 

Visto il D. Lgs 297/1994; 
visto il D.P.R. 275/1999; 
visto il CCNL 2018 art.29; 
preso atto del parere del Collegio dei Docenti del 4/09/2023;  
visto il Piano annuale delle Attività 2023/24; 
considerato l’inizio degli scrutini il giorno 8/06/2024; 
valutata l’offerta formativa dell’Istituto; 

 
DELIBERA 

 
il termine anticipato delle lezioni alle ore 11:00 alla Scuola Secondaria di Secondo 

grado il giorno 8/06/2024 per le classi che effettuano 5 ore su 6 giorni (sabato 

incluso). 

ESITO VOTAZIONE 
approvato all’unanimità 
 

VOTI CONTRARI  / 
VOTI ASTENUTI / 
VOTI A FAVORE: 11/11 

 

 
 

      Il Dirigente Scolastico  
                        Nella Varanese  
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

        ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

 

TVIC81400N - A6CCD48 - CIRCOLARI - 0000027 - 18/09/2023 - Docenti e Genitori - U


